

Advertido error en la publicación del texto íntegro de la Ordenanza fiscal reguladora del Impuesto de Actividades Económicas, publicado el día 26 de diciembre de 2012, anuncio n.º 8678, Boletín n.º 246, en su artículo 9, coeficiente de situación, donde dice:

Categoría fiscal de las vías públicas	1. <sup>a</sup>	2. <sup>a</sup>
Coeficiente aplicable	(3,80%)	(3,80%)

Debe decir:

Categoría fiscal de las vías públicas	1. <sup>a</sup>	2. <sup>a</sup>
Coeficiente aplicable	(3,80%)	(1,50%)

Asimismo en el anexo callejero, donde dice:

**Anexo callejero**

<b>Vía</b>	<b>Categoría</b>
Plaza de España	1. <sup>a</sup>
Plaza de la Constitución	1. <sup>a</sup>
Calle Cándido Fernández	1. <sup>a</sup>
Resto municipio	2. <sup>a</sup>

Debe decir:

**Anexo callejero**

<b>Vía</b>	<b>Categoría</b>
Plaza de España	1. <sup>a</sup>
Plaza de la Constitución	1. <sup>a</sup>
Calle Cándido Fernández	1. <sup>a</sup>
Calle Nueva	1. <sup>a</sup>
Avda. Juan Carlos I	1. <sup>a</sup>
Resto municipio	2. <sup>a</sup>